계급 보호 정도 시험 방법 개요(담수를 사용해 실시한다)
5
분사되는 물에 대한
보호
노즐의 모든 방향에
서 분사되는 물에 대
하여 유해한 영향을
끼치지 않는다.

권말
1108
부품명 형번
φ4 스트레이트형 4G2-JOINT-C4
φ6 스트레이트형 4G2-JOINT-C6
φ8 스트레이트형 4G2-JOINT-C8
φ6 엘보형 4G2-JOINT-CL6, CLL6
φ8 엘보형 4G2-JOINT-CL8, CLL8
플러그 카트리지 4G2-JOINT-CPG
카트리지식 원터치 피팅 형번
키트 형번 세트 부품
4G2-PLATE-KIT 플레이트 1, 개스킷 1, 취부 나사 2
피팅 어댑터 키트
플레이트 키트
부품명 키트 형번 세트 부품
φ4 피팅
어댑터 키트
NC용 4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C4NC 피팅 어댑터
원터치 피팅 2
(NC, NO: 1)
(NC, NO:
플러그 카트리지 1)
개스킷
스토퍼 핀
취부 나사 2
NO용 4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C4NO
4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C4
φ6 피팅
어댑터 키트
NC용 4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C6NC
NO용 4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C6NO
4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C6
φ8 피팅
어댑터 키트
NC용 4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C8NC
NO용 4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C8NO
4G2-JNT-ADAPTOR-KIT-C8
암나사 어댑터 키트
키트 형번 세트 부품
4G2-FML-ADAPTOR-KIT 암나사 어댑터 1, 개스킷 1, 취부 나사 2
사용·유지 관리 시
4. 카트리지 피팅 교환 방법
■원터치 피팅 사이즈의 변경 시에 순서를 확인하고 교환을 실
시해 주십시오. 올바르게 취부되지 않았을 경우, 취부 나사